体育社会科学研究中心
                                    中心〔2016〕01号

关于举办体育学青年教师科研能力提升培训会的
通    知
各有关单位：
    根据本中心课题申报、结题情况，为使广大青年教师科研能力得到进一步提升，经研究，本中心决定举办第二届四川省高校体育学青年教师科研能力提升培训会,培训主题为：体育文化的传承与发展。现将有关事项通知如下：
一、培训方式
采取专题报告、互动研讨相结合。
二、参会对象
1.2014年本中心立项仍未结项的课题负责人，2015年、2016年获本中心课题立项的课题负责人。
2.高校体育教研青年骨干，拟申报本中心课题的教学、科研教师。
三、培训主题、内容
主题：体育文化的传承与发展
内容：1.体育文化理论与实践
      2.“健康中国”背景下的体育文化建设
      3.口述史理论与实践方法
四、时间、地点安排
1.时间：2016年12月15日—17日。15日全天报到。
2.地点：阿坝师范学院（四川都江堰水磨镇）。
研讨会的具体日程安排将在报名后的第二轮通知中详列。
五、培训专家
拟邀请体育社会科学研究中心学术委员会成员，国内著名专家、博士生导师郝勤教授、王广虎教授、西南民族大学张原副教授主讲并与参会代表互动交流，答疑解难。
六、培训费用
培训费每人600元，食宿统一安排，食宿、交通费用自理。因条件限制，不安排接送站，敬请谅解。
七、联系方式
报名电话：13551882273  028-85050579
          18942829969  028-62332615
报名邮箱：shekejidi@163.com
联系人：崔莉老师   李家发老师

  附件：报名回执表

                               20年10月22日

附件：
经研究，我单位选派下列同志参加培训学习：
	单位名称
	（加盖单位公章）

	地址
	邮编：

	姓名
	身份证号码
	职称
职务
	研究领域
	手机
传真
	E-mail
	QQ

	请在2016年11月25日之前提交回执，因名额有限，逾期不再受理。

备注：  此表复印有效，请认真填写每项内容。

2

3

image1.png